

**CONTAS PÚBLICAS**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

**Bairro: Areinha**

**Cidade: São Luis**

**Estado: MA**

**CEP: 65.030-015**

Mês de Apuração: **JULHO/2012**

| EMPENHO      | PROCESSO ADMINISTR. | FORNECEDOR       |   | DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO  | QTD | VALOR    |                  |
|--------------|---------------------|------------------|---|---|-----|----------|------------------|
|              |                     | CNPJ             | RAZÃO SOCIAL                              |   |     | UNITÁRIO | TOTAL            |
| 2012NE000760 | 0472/2011           | 08459500/0001-06 | GUAXINIM COMERCIO LTDA - ME               | PILHA ALCALINA "AA", 1,5 VOLTS  | 100 | 4,75     | 475,00           |
| 2012NE000761 | 0472/2011           | 09105910/0001-03 | SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP          | PILHA ALCALINA "AAA", 1,5 VOLTS   | 100 | 2,58     | 258,00           |
| 2012NE000762 | 00715/2011          | 01717182/0001-89 | FORMIPAR-COMERCIO DE ARTIGOS PARA MOVEIS  | COMPENSADO (IMUNIZADO) 155MM - 2.20X1.60M, CHAPA, MARCA CAVAG   | 50  | 69,16    | 3.458,00         |
|              |                     |                  |   | MDF 06MM - 1 FACE, MARFIM ATENAS,2,75X1,83,UNID, MARCA COMPORTA   | 30  | 118,99   | 3.569,70         |
|              |                     |                  |   | MDF 15MM - 2 FACES, MARFIM ATENAS, 2,75X1,83M, UNID.,MARCA COMPORTA   | 50  | 169,29   | 8.464,50         |
| 2012NE000764 | 00715/2011          | 41149410/0001-86 | ELETRICA PROXY LTDA - EPP                 | FECHADURA EXTERNA COM PERFIL ESTREITO - TIPO ALAVANCA, CROMADO,TENDO DE TESTA 180MM, DISTÂNCIA DE BROCA 40MM, DISTÂNCIA DA ALAVANCA AO CILINDRO 60MM, MARCA SOPRANO | 20  | 59,57    | 1.191,40         |
|              |                     |                  |   | FECHADURA EXTERNA COM PERFIL ESTREITO - TIPO ALAVANCA PRETA,TENDO DE TESTA 180MM, DISTÂNCIA DE BROCA 40MM, DISTÂNCIA DA ALAVANCA AO CILINDRO 55MM                   | 10  | 44,47    | 444,70           |
|              |                     |                  |   | RODÍZIO DE CHAPA TRANSPARENTE D50MM COM FREIO, MARCA GOLD   | 20  | 11,85    | 237,00           |
|              |                     |                  |   | RODÍZIO DE CHAPA TRANSPARENTE D50MM SEM FREIO, MARCA GOLD   | 20  | 10,20    | 204,00           |
| 2012NE000767 | 00715/2011          | 35119288/0001-00 | AURINO DOS SANTOS FILHO                   | FECHADURA PARA CILINDRO P/ GAVETA 22MM, MARCA 3F  | 30  | 4,70     | 141,00           |
|              |                     |                  |   | LÂMINA DA SERRA TICO-TICO P/ MADEIRA, MARCA STARRET   | 30  | 7,00     | 210,00           |
| 2012NE000768 | 00715/2011          | 07950962/0001-50 | CENTROFIX DE NITEROI COMERCIO DE PARAFUSO | FITA DE BORDA PVC, 19MM, BRANCA, ROLO DE 50M, MARCA EUROBORD  | 50  | 13,85    | 692,50           |
|              |                     |                  |   | FITA DE BORDA PVC 35MM, COR BRANCA, ROLO DE 100M, MARCA EUROBORD  | 10  | 41,80    | 418,00           |
|              |                     |                  |   | PARAFUSO PARA MDF, 4X40, CAIXA COM 500, MARCA BENELUS   | 10  | 21,99    | 219,90           |
| <b>TOTAL</b> |                     |                  |   |   |     |          | <b>19.983,70</b> |